[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Малиновский
Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 января 2024 года                                                                                                                № 5/НПА
городское поселение Малиновский

Об отмене действия постановления администрации городского поселения Малиновский от 28.02.2023 № 35/НПА «Об оплате труда работников администрации городского поселения Малиновский, осуществляющих трудовую деятельность по профессиям рабочих»

В соответствии Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом городского поселения Малиновский:

1.  Отменить действие постановления администрации городского поселения Малиновский от 28.02.2023 № 35/НПА «Об оплате труда работников администрации городского поселения Малиновский, осуществляющих трудовую деятельность по профессиям рабочих» с 09.01.2024.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения Малиновский                                         Н.С. Киселёва